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н
о\

П
оказатели 

финансового 
состояния 

государственного 
учреж

дения 
Республики 

Баш
кортостан 

(подразделения)
на 

1 
октября 

2019 
г.

(последнюю 
отчетную 

дату)



из 
них:

уплату 
налогов, сборов 

и 
иных 

платеж
ей, 

всего:

из 
них:

Социальные 
и 

иные 
выплаты 

населению
, 

всего 
_____

из 
них 

оплата 
труда 

и 
выплаты 

по 
оплате 

труда

на 
выплаты 

персоналу 
всего:

в 
том 

числе:
Вы

платы
 

по 
расходам, всего:

доходы 
от 

операций 
с 

активам
и

прочие 
доходы

иные 
субсидии, представленны

е 
из 

бю
дж

ета

безвозмездные 
поступления 

от 
наднациональных 

организаций, 
правительств 

иностранных 
государств, 

меж
дународных 

финансовых 
организаций

доходы 
от 

ш
трафов, пеней, иных 

сум
м

 
принудительного 

изъятия

доходы 
от 

оказания 
услуг, работ

доходы 
от 

собственности
в 

том 
числе:

П
оступления 

от 
доходов, всего:

2019

-
Н

аименование 
показателя

230

220 ю 210

200

180

160

150

140

130
120

О

100 К)

Код 
строки

851,852,853

313,321,323

111,119,350

111,112,113,
119,350

410,440

4̂©
00
О

140
130

120 X

бю
дж

етной
классиф

ика
ции

Российской
Ф

едерации

Код 
по

285 
700.00

1 091 400.00

33 
360 

050.00

33 
893 

230.90

49 
267 

585.95

00
0

25 
106.33

7 
074 

100.00

00
0

42 
094 

779.62 00 
00

9 
ZL

49 
267 

585.95

всего

Объем 
финансового 

обеспечения, руб. (с 
точностью

 
до 

двух 
знаков 

после 
запятой-0,00)

О
Ооо
оо

О
О
О

18 
365 

400.00

18 
821 

460.90

20 
337 

898.62

X X X X X

20 
337 

898.62

X

20 
337 

898.62

субсидии 
на 

ф
инансовое 

обеспечение 
вы

полнения 
государственного 

задания

в 
том 

числе:
00

0

1 
091 

400.00

00
0

00
0

7 
074 

100.00

X X

'-J
о
4*.

8
О
О

X X X X

7 
074 

100.00

0\

субсидии 
на 

иные 
цели

00
0

00
0

00
0

00
0

00
0

X X

00
0

X X X X

00
0

субсидии 
на 

осущ
ествлени 

е 
капитальны

х 
влож

ений

00
0

00
0

00
0

00
0

00
0

X

00
0

X X X

00
0

X

00
0

00

средства
обязательного
м

едицинского
страхования

235 
700.00

00
0

14 
994 

650.00

15 
071 

770.00

21 
855 

587.33

00
0

25 
106.33

X

00
0

21 
756 

881.00 00 
00

9 
ZL

21 
855 

587.33

40

всего

поступления 
от 

оказания 
услуг 

(выполнения 
работ) на 

платной 
основе 

и 
от 

иной 
приносящ

ей 
доход 

деятельности

00
0

00
0

00
0

00
0 О

О
о

X

00
0

X X X X

00
0

о

из 
них 

ф
анты

П
оказатели 

по 
поступлениям 

и 
выплатам 

государственного 
учреж

дения 
Республики 

Баш
кортостан 

(подразделения)
на' 12 

декабря 
2019 

г.



безвозмездны
е 

поступления 
от 

наднациональных 
организаций, 

правительств 
иностранных 

государств, 
меж

дународных 
финансовых 

организаций

доходы 
от 

ш
трафов, пеней, иных 

сумм 
принудительного 

изъятия

доходы 
от 

оказания 
услуг, работ

доходы 
от 

собственности
в 

том 
числе:

П
оступления 

от 
доходов, всего:

2020

О
статок 

средств 
на 

конец 
года

О
статок 

средств 
на 

начало 
года

прочие 
вы

бы
тия

Из 
них:

уменьш
ение 

остатков 
средств

Выбытие 
ф

инансовы
х 

активов, всего

прочие 
поступления

увеличение 
остатков 

средств
из 

них:
П

оступления 
финансовых 

активов, всего:

Расходы 
на 

закупку 
товаров, работ, услуг, 

всего

прочие 
расходы 

(кроме 
расходов 

на 
закупку 

товаров, работ, услуг)

безвозмездные 
перечисления 

организациям:

-

Н
аименование 

показателя

140

130
120

О

100

600

500
420

410

400
320
310

300

260

250

240 Ю

Код 
строки

140
130

120 X

241,243, 244. 
323,407

831,853,340

бю
дж

етной
классиф

ика
ции

Российской
Ф

едерации

Код 
по

ОО
'О

О
ООООо
ооо

65 
300.00

4̂Os
LAОО
~-4
Ор
оо

44 
511 

605.63

44 
511 

605.63

47 
623 

216.88

47 
623 

216.88

11 
512 

555.05

2 
484 

700.00

-рь

всего

Объем 
финансового 

обеспечения, руб. (с 
точностью

 
до 

двух 
знаков 

после 
запятой-0,00)

X X

20 
394 

600.00

X

20 
394 

600.00

19 
697 

721.10

19 
697 

721.10

19 
898 

907.93

19 
898 

907.93

1 
466 

437.72

О
Оо

LA

субсидии 
на 

ф
инансовое 

обеспечение 
вы

полнения 
государственного 

задания

в 
том 

числе:

X X X X

5 
638 

400.00

6 
763 

898.92

6 
763 

898.92

О-JОО
К)о
оо

7 
078 

120.00

3 
498 

000.00

2 
484 

700.00

ON

субсидии 
на 

иные 
цели

X X X X

00
0

ОО
О

ОО
О '-J

субсидии 
на 

осущ
ествлени 

е 
капитальны

х 
влож

ений

X X

00 
0 X

00
0

00
0

00
0 00

средства
обязательного
медицинского
страхования

ОО
О

20 
485 

400.00

65 
300.00

20 
550 

700.00

18 
049 

985.61

18 
049 

985.61

20 
646 

188.95

20 
646 

188.95

6 
548 

117.33

00
0 40

всего

поступления 
от 

оказания 
услуг 

(выполнения 
работ) на 

платной 
основе 

и 
от 

иной 
приносящ

ей 
доход 

деятельности

X X X X О
Оо

6 
028 

916.22

3 
180 

823.30

О
О
О

О
Оо О

из 
них 

гранты



прочие 
вы

бы
тия

Из 
них:

уменьш
ение 

остатков 
средств

Выбытие 
ф

инансовы
х

активов, всего 
______

прочие 
поступления

увеличение 
остатков 

средств
из 

них:
П

оступления 
финансовых 

активов, всего:

Расходы 
на 

закупку 
товаров, работ, услуг, 

всего

прочие 
расходы 

(кроме 
расходов 

на 
закупку 

товаров, работ, услуг)

безвозмездные 
перечисления 

организациям
:

из 
них:

уплату 
налогов, сборов 

и 
иных 

платеж
ей, 

всего:

из 
них:

Социальные 
и 

иные 
выплаты 

населению
, 

всего

из 
них 

оплата 
труда 

и 
выплаты 

по 
оплате 

труда 
_____________________________________

на 
выплаты 

персоналу 
всего:

в 
том 

числе:
Вы

платы
 

по 
расходам

, всего:

доходы 
от 

операций 
с 

активам
и

прочие 
доходы

иные 
субсидии, представленны

е 
из 

бю
дж

ета

-

Н
аименование 

показателя

420

410

400
320
310

300

260

250

240

230

220 К) 210

200

180

160

150 ы

Код 
строки

241,243, 
244, 323,407

831,853

851,852,853

112,313,321

111,119,350

111,112,119,
350

410,440

О

00
О

U)

Код 
по 

бю
дж

етной 
классиф

ика 
ции 

Российской 
Ф

едерации

11 
737 

900.00

3 
336 

800.00

307 
500.00

-Р*.
0000
4Ьоо
оо

32 
274 

900.00

31 
831 

200.00

46 
583 

700.00

00
0

00
0

5 
638 

400.00

4^

всего

Объем 
финансового 

обеспечения, руб. (с 
точностью

 
до 

двух 
знаков 

после 
запятой-0,00)

916 
900.00

О
Оо

О
Ооо
оо

о
оо

ЧО
4Ю̂L/i
'-J
О
О
Оо

19 
427 

700.00

20 
394 

600.00

X X X LA

субсидии 
на 

ф
инансовое 

обеспечение 
вы

полнения 
государственного 

задания

в 
том 

числе:

1 
481 

300.00

3 
336 

800.00

00
0

-Р»
0000
4^оо
оо

00
0

00
0

5 
638 

400.00

X X

5 
638 

400.00

04

субсидии 
на 

иные 
цели

00
0

00
0

00
0

00
'0

00
0

00
0

00
0 X X

00
0

субсидии 
на 

осущ
ествлени 

е 
капитальны

х 
влож

ений

00
0

00
0

00
0

00
0

00
0

00
0

00
0

X

ОО
О X 00

средства
обязательного
м

едицинского
страхования

7 
889 

700.00

00
0

257 
500.00

00
0

12 
330 

500.00

12 
403 

500.00

20 
550 

700.00

00
0

00
0 X 40

всего

поступления 
от 

оказания 
услуг 

(выполнения 
работ) на 

платной 
основе 

и 
от 

иной 
приносящ

ей 
доход 

деятельности

1 
450 

000.00

р
о
о

р
о
о

О
О
о

518 
700.00

О
О
о ОО

'О

X

00
0

X О

из 
них 

гранты



| из 
них:

уплату 
налогов, сборов 

и 
иных 

платеж
ей, 

всего:

из 
них:

Социальные 
и 

иные 
выплаты 

населению
, 

всего

из 
них 

оплата 
труда 

и 
выплаты 

по 
оплате 

труда

на 
выплаты 

персоналу 
всего:

в 
том 

числе:
Вы

платы
 

по 
расходам

, всего:

доходы 
от 

операций 
с 

активам
и

прочие 
доходы

иные 
субсидии, представленны

е 
из 

бю
дж

ета

безвозмездные 
поступления 

от 
наднациональных 

организаций, 
правительств 

иностранных 
государств, 

меж
дународны

х 
финансовых 

организаций

доходы 
от 

ш
трафов, пеней, иных 

сумм 
принудительного 

изъятия

доходы 
от 

оказания 
услуг, работ

доходы 
от 

собственности
в 

том 
числе:

П
оступления 

от 
доходов, всего:

2021

О
статок 

средств 
на 

конец 
года

О
статок 

средств 
на 

начало 
года

-

Н
аименование 

показателя

toU)о
К)юо

to к>
о

to
Оо 00о Os

О
L/I
О

4ь
О

U)о to
О О Оо

OS
О
О Оо to

Код 
строки

851,852,853

112,313,321

111,119,350

111,112,119,
350

410,440

140,180 о U)о to
О X

luiuvvrivffniva
ЦИ

И
Российской
Ф

едерации

Код 
по 

бю
дж

етной
IV rlQ/'f'IJ/KlIlrO

309 
500.00

4 
188 

400.00

32 
383 

500.00

32 
458 

500.00

45 
855 

400.00

О
8

О

8

4^
0000
4^
8
Оо

р

41 
599 

700.00 ОО 
ОО

Е 
L9

45 
855 

400.00

4ь

всего

Объем 
финансового 

обеспечения, руб. (с 
точностью

 
до 

двух 
знаков 

после 
запятой-0,00)

L/X
О
ООо
8

О

00
00

8 
116

 
61

19 
913 

800.00

20 
880 

700.00

X X X X X

20 
880 

700.00

X

юо
0000о
ор

субсидии 
на 

ф
инансовое 

обеспечение 
вы

полнения 
государственного 

задания

в 
том 

числе:

©
оо

4*.
00
00
4*оо
оо

О
Оо

О
Оо

4^
00
00
4^
Оо
оо

X X
00
00

8
О
О

X X X X

4^
0000

ОО
оо

Os

субсидии 
на 

иные 
цели

о
оо ОО

О о
оо

О
ОО

о
оо

X X р X X X X о
оо

субсидии 
на 

осущ
ествлени 

е 
капитальны

х 
влож

ений

о
оо

О

8
р О

8
о
8

X р
X X X р X р

00

средства
обязательного
м

едицинского
страхования

259 
500.00

©

12 
471 

700.00

12 
544 

700.00

20 
786 

300.00

о
оо

о
8

X р

20 
719 

000.00

67 
300.00

20 
786 

300.00

чО

всего

поступления 
от 

оказания 
услуг 

(выполнения 
работ) на 

платной 
основе 

и 
от 

иной 
приносящ

ей 
доход 

деятельности

О
Оо

О
О
О

О
Оо

О
оо

О
ОО

X
О
оо

X X X X X р
оо о

из 
них 

гранты
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Таблица 
4

ОТ оо оонр нр- но оX
о о■ОГ3П> п>faо faонго нго
X Xр р
я Xо рX J5п> £X fa
з о
о пfa ор faр

XрX
2п>жого
рвх

оЯ

1аfaso

О
О

*
fa
343ояX

"Оv:
р\
о
ноXXw О

£ Рч Е
3 | 
* S 
р  ё

о
2
2
Р

—с

0XП>та
1 ао
хс

сfa

•О fa р о
а 1

1 ■§ “ а> м о 
— S o  
» о 42 = 1 й х х ^S 3 g•о ^  о
»  JS Р
ю-о Ягь Л
2  * х 
чо fa 
р

* а “ » 
а" 5
I  1 
1  § fa Л fa П>XXS5
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Объем 
средств, поступивш
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(в 
части 

переданны
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государственного 
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униципального) 

заказчика 
в 

соответствии 
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джетным 

кодексом 
Российской 

Ф
едерации), всего:
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Объем 

публичных 
обязательств, всего:

-

Н
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